[image: https://abannet.ru/sites/default/files/AdmReg/gerb_novyy.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАОЗЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.01.2023                                      с.Заозерка                                           №02-03-р

Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в администрации Заозерновского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьями 23, 27 Устава Вознесенского сельсовета Абанского района Красноярского края, Вознесенский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1.Утвердить состав комиссии согласно Приложению.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Вознесенский сельсовет».

Глава Заозерновского сельсовета                                          В.Н.Метелица

Приложение
к Распоряжению Заозерновского сельсовета
от 19.01.2023 № 02-03-р

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Вознесенского сельсовета

	Ф.И.О.
	Должность

	Метелица Владимир Николаевич
	Глава Вознесенского сельсовета- председатель комиссии

	Фабричкина татьяна Витальевна
	Депутат Заозерновского сельского Совета депутатов -заместитель председателя комиссии

	Кильмухаметова Винера Дмитриевна
	Депутат Заозерновского сельского Совета депутатов, секретарь комиссии

	Горюнова Каусерия Хасановна
	Депутат Заозерновского сельского Совета депутатов

	Кинзебаева Марина Павловна
	Депутат Заозерновского сельского Совета депутатов

image1.jpeg